tutti gli atti tecnico/amministrativi necessari per l’affidamento e l’esecuzione degli interventi di: 
“Ripristino viabilità e mitigazione delle cause che hanno determinato il dissesto del sistema di 
regimentazione delle acque – Strada Comunale Rendeti” Codice Intervento: 588-MNO-C.09, 
dell’importo complessivo di € 120.000,00 (euro Centoventimila/00), e C.U.P.: H97H18003110001”; 

PREMESSO CHE: 

- in data 15 novembre 2018 è stata emanata l’ Ordinanza del Capo Dipartimento della 
Protezione Civile n. 558 - “Primi interventi urgenti di protezione civile in conseguenza degli 
eccezionali eventi meteorologici che hanno interessato il territorio delle regioni Calabria,

[...]

realizzazione dell’intervento denominato “Ripristino viabilità e mitigazione delle cause che 
hanno determinato il dissesto del sistema di regimentazione delle acque – Strada 
Comunale Rendeti” Codice Intervento: 588-MNO-C.09, dell’importo complessivo di € 
120.000,00 (euro Centoventimila/00), e C.U.P.: H97H18003110001; 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 32RS/79RG del 03.02.2025  con la quale sono stati affidati 
all’Ing. Pierangelo RISOLI, nato a Barcellona Pozzo di Gotto (ME) il 12/12/1972, studio tecnico con 
sede in Trebisacce (CS) – Via Roma n.